
UCHWAŁA NR BRM.0007.56.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0007.23.2020 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wypłaty diety, o której mowa w ust. 1 pkt 3, dokonuje się w terminie do ostatniego dnia miesiąca, w którym 
nastąpiło pobranie oraz rozliczenie kontokwitariusza, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa lub w kasie 
Urzędu Miejskiego w Olecku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

Id: 5581205D-81DA-4DFA-97A0-1A6BFF9BF624. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




